АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Приказ № 73

по Управлению образования администрации

Краснокутского муниципального района

от 5 мая 2022 года

«О проведении учебных сборов с

учащимися 10 классов

общеобразовательных организаций

Краснокутского района в 2022 году»

Во исполнение постановления администрации Краснокутского района

от 26 апреля 2022 года № 247 «Об организации и проведении пятидневных

учебных сборов с учащимися образовательных организаций и учебных

пунктах в 2022 учебном году», руководствуясь Положением об управлении

образования администрации Краснокутского муниципального района

Приказываю:

1. В период с 16 мая 2022 года по 18 мая 2022 года провести учебные

сборы юношей 10 классов на базе муниципального учреждения

«Спорт» г. Красный Кут.

2. Руководителям общеобразовательных организаций района:

1.1. Обеспечить участие юношей 10 классов  в учебных сборах;

1.2. Обеспечить участие педагогов в проведении учебных сборов,

возложив на них ответственность за безопасные и здоровые

условия жизни обучающихся при следовании к месту сборов и

обратно и во время их проведения, согласно приложению1.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста МУ

«Информационно-методический центр г. Красный Кут – Высочину

Н.А.

Начальник управления образования

администрации Краснокутского района      Е.П. Ануфриева

Приложение 1

к приказу управления образования

администрации Краснокутского

муниципального района

Список педагогов, обеспечивающих проведение учебных сборов юношей

10 классов в 2022 году

№ ФИО педагога Должность Должность на период

проведения сборов

1 Шеховцов Алексей

Иванович

Учитель ОБЖ МОУ

– СОШ с.

Интернациональное

Начальник учебного

сбора

2 Морозов Александр

Владимирович

Учитель ОБЖ МОУ

– СОШ № 2 г.

Красный Кут

Начальник штаба

учебного сбора

3 Ачкасов Павел

Петрович

Учитель ОБЖ МОУ

– СОШ с.

Первомайское

Заместитель начальника

учебного сбора по

воспитательной работе

4 Гоголев Александр

Владимирович

Учитель ОБЖ МОУ

– СОШ с. Лебедевка

Заместитель начальника

учебного сбора по

огневой подготовке

5 Аббакумов Сергей

Александрович

МОУ – СОШ № 3 г.

Красный Кут

Помощник начальника

учебного сбора по

огневой подготовке

6 Камкина Ольга

Владимировна

МОУ – СОШ с.

Комсомольское

Заместитель начальника

учебного сбора по

физической  подготовке

7 Филимонов Владимир

Владимирович

Учитель

физической

культуры МОУ –

ООШ с. Чкалово

Помощник начальника

учебного сбора по

физической  подготовке

8 Гузенко Денис

Викторович

МОУ – СОШ № 2 г.

Красный Кут

Помощник начальника

учебного сбора по

физической  подготовке

9 Логачёв Дмитрий

Сергеевич

МОУ – СОШ с.

Дьяковка

Командир 1-го взвода

10 Панкратов Юрий

Александрович

МОУ – СОШ № 1 г.

Красный Кут

Командир 2-го взвода

		2022-08-29T11:14:02+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ